
 
 
 
 
 

De Carlos Marcelino Chávez Mendoza 
Bazán de Pedraza c/ 14 de mayo Nº 547 

Email.: villser.comercial@gmail.com 
Villeta - Paraguay 

  

Villeta, 21 de marzo del 2025 

PRESUPUESTO 
 

Señores:  

MUNICIPALIDAD DE SAN JOSE OBRERO 

PRESENTE  

Por la presente le remito el PRESUPUESTO solicitado: 

REF.: MANTENIMIENTO DE CAMINOS VECINALES CON CARGA DE RIPIO 

N° RUBROS UNIDAD 
CANTIDAD 

 PRECIO 
UNITARIO   PRECIO TOTAL  

1 
Cuneteado con moto 
niveladora en los laterales 
del camino 

ml 

1400 
            
150.000  

         
210.000.000  

2 
Conformación de camino 
con motoniveladora 

m2 

3250 
                
8.200  

           
26.650.000  

3 Transporte de ripio m3 
500 

                
5.400  

             
2.700.000  

4 
Cargado y conformación 
de ripio 

m2 

3250 
                
8.500  

           
27.625.000  

  TOTAL:       
         
266.975.000  

 

Este presupuesto es válido por 30 días. 
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